
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ  
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

АЛЕКСАНДРОВСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1  

с углубленным изучением отдельных предметов 

 (МБОУ СОШ № 1) 

ПРИКАЗ 

13.09.2023                                                                                                             № 291 

г. Александров 
 

Об организации работы 

школьного спортивного  

клуба «Рекорд» 

на 2023-2024 учебный год 
 

На основании Положения о спортивном клубе «Рекорд», в целях совершенствования 

организации внеклассной спортивно-массовой и оздоровительной работы в школе 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить: 

1.1.  План работы школьного спортивного клуба «Рекорд» на 2023-2024 учебный год 

(Приложение 1); 

1.2.  Совет школьного спортивного клуба «Рекорд» школьного спортивного клуба 

«Рекорд» на 2023-2024 учебный год (Приложение 2); 

1.3. Режим работы спортивных секций  школьного спортивного клуба «Рекорд» на 

2023-2024 учебный год (Приложение 3); 

1.4. План спортивно-массовых и физкультурно-оздоровительных мероприятий МБОУ 

СОШ №1 на 2023-2024 учебный год (Приложение 4). 
 

Директор  МБОУ СОШ №1                                               А.В. Ваняткина 
                 

            С приказом ознакомлены: 
           

 
 
 
 

В дело № 01-10 за 2023 г. 

Секретарь 

 

 

 



 

 

 
 


		2023-09-13T15:27:10+0300
	Ваняткина Анна Валерьевна




